Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Кировского сельсовета
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«23» апреля 2019 г.                                                                                   № 5-р

с. Кирово
Об       обеспечении       общественного         порядка

и   ограничение      движения     автотранспорта      на

период проведения республиканского «Автопробега»
посвященного 74-й годовщины Победы   в   Великой
Отечественной войне
В связи с проведением республиканского автопробега   посвященного   74-й   годовщины Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь п. 18 ст. 41 Устава муниципального образования Кировский сельсовет:
1. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Алтайскому району, подполковнику полиции Цыганкову А.Н. обеспечить охрану общественного порядка на территории Кировского сельсовета на период проведения мероприятия республиканского «Автопробега», посвященного 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 25 апреля 2019 г. с 18-00 до 21-00 час.
  2. Директору МУП «Импульс» Петрову А.П. ограничить движение автотранспорта на период проведения мероприятия республиканского «Автопробега», посвященного 74- й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в с. Кирово ул. Ленина в районе администрации 26 апреля 2019 г. с 18-00 час до 21-00 час.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Кировского сельсовета                                                                   И.В. Манаенко